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PETYCJA 

dotyczy: zmiany zapisów art. 26h ust. 3 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych, poprzez wykreślnie niżej wytłuszczonego 
fragmentu: "Wysokość wydatków ustala się na podstawie faktur wystawionych przez 
podatnika podatku od towarów i usług niekorzystającego ze zwolnienia od tego 
podatku" 

W zeszłym roku zleciłam firmie wykonanie ocieplenia mojego budynku 
mieszkalnego, zaznaczyłam że potrzebuję fakturę ze względu na konieczność 
skorzystania z ulgi termomodernizacyjnej. Po zakończeniu prac wykonawca wystawił mi 
rachunek imienny za przeprowadzone prace. 
Okazało się, że wydatek poniesiony przeze mnie nie może zostać odliczony, ponieważ 
wykonawca nie jest płatnikiem vat. 

Uważam, że wyżej wskazany zapis łamie moje prawa jak i prawa wszystkich 
konsumentów, ja poniosłam wydatek co jest udokumentowane rachunkiem imiennym. 
Dlaczego na mnie jako konsumencie ma spoczywać obowiązek sprawdzenia wykonawcy. 

Zapis ten moim zdaniem jest absurdalny, dlaczego odliczenie poniesionych przeze mnie 
jako "przeciętnego Kowalskiego" wydatków na ocieplenie domu ma być zależne od tego 
czy wykonawca jest płatnikiem vat? 
Zaczynając przedsięwzięcie termomodernizacyjne nawet nie zdawałam sobie sprawy, że 
ktoś kto wykonuje tak drogie usługi może nie być płatnikiem vatu. 
Nie można prostych konsumentów obarczać obowiązkiem sprawdzania przedsiębiorców, 
skoro odprowadzają podatki od swoich dochodów to powinni mieć możliwość odliczenia 
ulg. 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji. 

Z poważaniem 
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